
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 08 лютого 2022 року                           м. Біла Церква                                                № 79

Про деякі питання щодо квартирного обліку

Розглянувши пояснювальну записку департаменту житлово-комунального

господарства Білоцерківської міської ради від 25 січня 2022 року № та протокол засідання

громадської комісії з житлових питань виконавчого комітету Білоцерківської міської ради

від 25 січня 2022 року № 1, відповідно до Житлового кодексу Української РСР, делегованих

повноважень, передбачених підпунктами 5, 7, 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про

місцеве самоврядування в Україні», Правил обліку громадян, які потребують поліпшення

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від

11 грудня 1984 року № 470 (далі - Правила), постанови виконавчого комітету Київської

обласної ради  народних  депутатів і президії обласної ради професійних спілок від 08 липня

1991 року № 112, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Виключити з числа службових жилих приміщень:

1.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква

від 12 січня 2022 року № 186:

Квартиру № 62 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла Церква, з однієї кімнати, житловою

площею 16,2 кв. м.

2. Видати ордери на заселення квартир:

2.1. Відповідно до клопотання квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква

від 12 січня 2022 року № 186:

Баликову Василю Леонідовичу на квартиру № 62 по вул. Шевченка, 103, в місті Біла

Церква, з однієї кімнати, житловою площею 16,2 кв. м.  Сім’я 1 особа.

2.2. На заміну ордеру, виданого 24 січня 2006 року відповідно до клопотання

квартирно-експлуатаційного відділу міста Біла Церква від   20 січня 2022 року № 298:

Аніконовій Ірині Леонідівні на квартиру № 21 по вул. Гайок, 214, в місті Біла Церква,

з трьох кімнат, житловою площею 47,7 кв. м.  Сім’я 4 особи. Службове житло.

3. Видати ордери на заселення кімнат в гуртожитках міста:

3.1. На заміну ордеру № 221, виданого ВАТ «Росава» відповідно до клопотання

комунального підприємства Білоцерківської міської ради «Міської служби замовника» від 17

січня 2022 року № 22:

Іванніковій Наталії Петрівні на кімнати № 11,13 по вул. Шолом Алейхема, 84, в місті

Біла Церква, житловою площею 34,8 кв. м.  Сім’я 1 особа.

3.2. Відповідно до клопотання комунального підприємства Київської обласної ради

«Київського академічного обласного музично-драматичного театру ім. П.К. Саксаганського»

від 24 грудня 2021 року № 334:



 2 

Тарану Руслану Олександровичу, Красікову Владиславу Вікторовичу, Дворецькому 

Владиславу Вікторовичу на кімнату № 6 по б-ру Олександрійському, 64, в місті Біла Церква, 

житловою площею 146,4 кв. м.  Терміном на 3 роки. 

 

4. Взяти громадян на квартирний облік у виконавчому комітеті Білоцерківської 

міської ради:  

4.1. Сокальську Ольгу Петрівну. Сім’я 4 особи: Сокальська Ольга Петрівна – заявник, 

Сокальська Сніжана Олександрівна – дочка, Сокальський Кирило Вячеславович – син, 

Сокальський Микита Вячеславович – син. В селі Піщана  зареєстрована з 2011 року. 

Підстава для  взяття на облік – забезпечення житловою площею нижче за рівень, підпункт 1 

пункту 13 Правил Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються 

правом першочергового одержання жилих приміщень. Підстава – багатодітна сім’я, підпункт 

11 пункту 44 Правил. 

4.2. Гребініченко Марію Василівну. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква  зареєстрована 

з 2017 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 

Правил. Черговість - загальна.  

4.3. Кузик Іванну Орестівну. Сім’я 3 особи: Кузик Іванна Орестівна – заявник, Кузик 

Арсен Михайлович – чоловік, Кузик Софія Арсенівна – дочка. В місті Біла Церква  

зареєстрована з 2016 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, 

підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - загальна.  

4.4. Дєдухова Сергія Ігоровича. Сім’я 1 особа. В місті Біла Церква  зареєстрований з 

1998 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 

Правил. Черговість - загальна. Включити в списки громадян, які користуються правом 

позачергового одержання жилих приміщень. Підстава – сім’я загиблого (померлого) 

ветерана війни, підпункт 5-2 пункту 46 Правил. 

4.5. Іванову Ірину Юріївну. Сім’я 4 особи: Іванова Ірина Юріївна – заявник, Іванов 

Віталій Олександрович – чоловік, Іванов Владислав Віталійович –син, Іванов Микита 

Віталійович –син. В місті Біла Церква  зареєстрована з 2016 року. Підстава для  взяття на 

облік – проживання в гуртожитку, підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - загальна.  

4.6. Крушеніцьку Сніжану Вікторівну. Сім’я 4 особи: Крушеніцька Сніжана 

Вікторівна – заявник, Пономаренко Руслан Петрович – чоловік, Пономаренко Алевтина 

Русланівна – дочка, Пономаренко Ростислав Русланович – син. В місті Біла Церква  

зареєстрована з 2013 року. Підстава для  взяття на облік – проживання в гуртожитку, 

підпункт 6 пункту 13 Правил. Черговість - загальна.  

 

5. Включити в списки громадян, які користуються правом на позачергове одержання 

жилих приміщень Лузана Миколу Миколайовича. Сім’я 2 особи: Лузан Микола 

Миколайович – заявник, Лузан Оксана Леонідівна – дружина. Підстава – заявник є особою з 

інвалідністю внаслідок війни, підпункт 5-1 пункту 46 Правил. 

 

6. Виключити зі списків громадян, які користуються правом на позачергове 

одержання жилих приміщень Шевченка Олексія Володимировича. Підстава – особа, в якої 

закінчився термін дії посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни 01 грудня 2014 року. 

      

7. Перевести черговість з Блистіва Степана Богдановича на дочку Блистів Ольгу 

Степанівну. Сім’я 1 особа. Черговість – загальна. 

 

8. Внести зміни в склад сім’ї: 

8.1. Котляренко Ганни Миколаївни шляхом виключення зі складу сім’ї сина 

Котляренка Сергія Миколайовича. Сім’я 5 осіб: Котляренко Ганна Миколаївна – заявник, 

Котляренко Ярослав Миколайович – син,  Котляренко Ірина Миколаївна – невістка, 

Котляренко Анастасія Ярославівна – онука, Котляренко Ульяна Ярославівна – онука. 



 3 

8.2. Ільїної Наталії Борисівни шляхом виключення зі складу сім’ї матір Ільїну 

Світлану Євтихівну, сестру Зотову Катерину Миколаївну, племінницю Зотову Вікторію 

Валентинівну відповідно до заяви. Сім’я 1 особа. 

8.3. Іовженка Сергія Григоровича шляхом виключення зі складу сім’ї дочки Ткачук 

Аллу Іванівну відповідно до заяви. Сім’я 3 особи: Іовженко Сергій Григорович – заявник, 

Іовженко Лариса Миколаївна – дружина, Іовженко Павло Сергійович – син. 

 

9. Зняти з квартирного обліку відповідно до пункту 26 Правил: 

9.1. Шило Михайла Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.2. Гецка Івана Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.3. Маковецького Михайла Михайловича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.4. Дідківську Ємілію Михайлівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.5. Ломачук Любов Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.6. Дзяхара Івана Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.7. Гетьмана Олександра Петровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.8. Карпенко Наталію Юріївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.9. Коломієць Наталію Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.10. Федорович Наталію Анатоліївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.11. Духновського Валерія Анатолійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.12. Макарова Володимира Сергійовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.13. Бей-Малих Любов Іванівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.14. Бондаренко Ніну Сергіївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.15. Тарадай Сергія Івановича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.16. Фастовець Надію Василівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.17. Кузеняткіну Любов Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.18. Липового Володимира Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.19. Карнадзей Ніну Іванівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.20. Кобилінську Тетяну Петрівну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.21. Серостанова Антона Олександровича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.22. Ільчука Віктора Васильовича, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.23. Васильківську Тетяну Миколаївну, у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

9.24. Данилюк Людмилу Миколаївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

9.25. Сидоренко Ірину Василівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

9.26. Давиденко Тетяну Олександрівну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

9.27. Бовсуновського Олександра Володимировича, у зв’язку з виїздом на постійне 

місце проживання до іншого населеного пункту. 

9.28. Леха Андрія Івановича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання до 

іншого населеного пункту. 

9.29. Четверика Павла Сидоровича, у зв’язку з виїздом на постійне місце проживання 

до іншого населеного пункту. 

9.30. Межакову Альону Миколаївну, у зв’язку з виїздом на постійне місце 

проживання до іншого населеного пункту. 

 

10. Зняти з квартирного обліку у зв’язку зі смертю відповідно до статті 40 Житлового 

кодексу: 

10.1. Шабельника Олександра Олексійовича. 

10.2. Броварну Олену Василівну. 

10.3. Литвинова Петра Олексійовича. 

10.4. Снєткову Тетяну Вячеславівну. 



 4 

                                                                      

11. Зняти з квартирного обліку у зв’язку з одноразовим одержання за бажанням 

громадян від органів державної влади або органів місцевого самоврядування грошової 

компенсації за належне їм для отримання жиле приміщення у встановленому порядку 

відповідно до пункту 1-1 статті 40 Житлового кодексу: 

11.1. Докшина Олега Олександровича. 

11.2. Драмарецького Павла Вікторовича. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

12. Зняти з квартирного обліку, як таких, що не пройшли перереєстрацію та не 

підтвердили потребу в поліпшенні житлових умов відповідно до пункту 25 Правил: 

12.1. Бєлогорцева Андрія Олександровича. Сім’я 2 особи.  

12.2. Прочанкіну Тетяну Степанівну. Сім’я 2 особи.  

12.3. Базася Олександра Івановича. Сім’я 2 особи. 

12.4. Кузьменка Ігоря Борисовича. Сім’я 4 особи.  

12.5. Дехтяр Олександру Федорівну. Сім’я 1 особа.  

12.6. Шевченко Наталію Андріївну. Сім’я 2 особи. 

12.7. Коцюбу Станіслава Борисовича. Сім’я 1 особа. 

12.8. Юрченко Ніну Петрівну. Сім’я 1 особа. 

12.9. Круковського Валерія Івановича. Сім’я 1 особа. 

12.10. Світову Наталію Федорівну. Сім’я 1 особа. 

12.11. Степаненко Ольгу Миколаївну. Сім’я 1 особа. 

12.12. Павленка Володимира Михайловича. Сім’я 1 особа. 

12.13. Цехмістренко Світлану Іллівну. Сім’я 1 особа. 

12.14. Лимар Ганну Миколаївну. Сім’я 2 особи. 

12.15. Лігатора Василя Михайловича. Сім’я 1 особа. 

12.16. Роя Анатолія Трохимовича. Сім’я 2 особи. 

12.17. Рейф Ларису Олександрівну. Сім’я 2 особи. 

12.18. Білецького Олега Павловича. Сім’я 2 особи. 

12.19. Білецьку Тетяну Іванівну. Сім’я 1 особа. 

12.20. Брайченка Андрія Олександровича. Сім’я 4 особи. 

12.21. Гончарука Сергія Анатолійовича. Сім’я 1 особа. 

12.22. Ярову Лідію Петрівну. Сім’я 2 особи. 

12.23. Курман Тамару Василівну. Сім’я 1 особа. 

12.24. Миронову Любов Петрівну. Сім’я 3 особи. 

12.25. Каменотрус Галину Миколаївну. Сім’я 5 осіб. 

12.26. Слюсара Андрія Миколайовича. Сім’я 4 особи. 

 

13. Дозволити відновити в квартирній черзі громадян, зазначених у пункті 12 даного 

рішення, шляхом відміни відповідного пункту рішення, в разі подання ними документів, 

необхідних для проходження перереєстрації облікової справи, за умови підтвердження 

потреби у поліпшенні житлових умов, відповідно до діючих норм та чинного законодавства 

України. 

 

14. Внести зміни в пункт 4 рішення № 193 від 23 березня 2021 року:  

 «Харенка Василя Петровича шляхом виключення зі складу сім’ї матері Харенко 

Марії Федорівни, у зв’язку зі смертю. Сім’я 3 особи: Харенко Василь Петрович – заявник, 

Харенко Ніна Олександрівна – дружина, Харенко Наталія Василівна – дочка.», та  викласти 

його в такій редакції: 

«Харенка Василя Павловича шляхом виключення зі складу сім’ї матері Харенко Марії 

Федорівни, у зв’язку зі смертю. Сім’я 3 особи: Харенко Василь Павлович – заявник, Харенко 

Ніна Олександрівна – дружина, Петрова Наталія Василівна – дочка.» 

 



 5 

 

15. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                     Геннадій ДИКИЙ 


